
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 380

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:54:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 100/2019

N° do Processo: 145

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2019 13:21:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2020 08:15:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO
DESTINADOS A DIVERSOS SETORES DA MUNICIPALIDADE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO
DESTINADOS A DIVERSOS SETORES DA MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2020 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS 005/2020 Baixar

12/02/2020 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS 004/2020 Baixar

12/02/2020 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS 003/2020 Baixar

12/02/2020 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS 002/2020 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/380/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-materiais-de-escritorio-destinados-a-diversos-setores-da-municipalidadep-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6182daa6001cdb5140c9e0fa5702a7f0.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3188b9100b68496777183543ffcf259a.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0913c94d5dd1dec628677513b497748b.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81c64f362a618d41243138141cc49d14.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/02/2020 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS 001/2020 Baixar

12/02/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/02/2020 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

12/02/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

04/02/2020 00:00:00 ATA DE ANÁLISE DE AMOSTRAS Baixar

20/12/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bac3f8c8d01a416be535674416d1885.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbb8c4258be574f4f4eb53ea6021d31e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50b23272139f113931e7cac2c7edae86.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e51ef0805706ecf6a1edabe60b1c66e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f329048d6ff481c5089044d7f48aa3ca.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/330d1aae2cc8a8db3c0005375989bbda.pdf

